ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

DECRETO Nº 045/2024                 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.024.

Torna sem efeito a nomeação dos Candidatos

aprovados em Concurso Público que

especifica e dá outras providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai-MS,

no uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município de

Amambai/MS, e com base na Lei Complementar 004/2004,

DECRETA:

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação dos candidatos constantes no Anexo I deste

Decreto, aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Amambai/MS, em

virtude de aprovação no Concurso Público nº 001/2023 público homologado através do

Edital nº 15/2023, publicado às fls. 02-15 do Diário Oficial do Município

(https://www.diariooficialms.com.br/Assomasul) no dia 27 de dezembro de 2023,

nomeados através do Decreto nº 002/2024, de 05 de janeiro de 2024 e convocados

pelo Edital nº 002/2024, de 05 de janeiro de 2024, ambos publicados às fls. 02-05 do

Diário Oficial dos Municípios - Assomasul nº 3501 de 08 de janeiro de 2024 em razão

do(s) motivo(s) mencionado(s) no parágrafo abaixo:

Parágrafo único. Os candidatos identificados no ANEXO I deste Decreto, não

entregaram os documentos relacionados no Edital n° 002/2024 e não compareceram na

data prevista para posse no respectivo cargo.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário.

                   Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2.024.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

SERGIO PERIUS

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3525Pag:008

Em:09/02/24

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3.244 – Fone: (67) 3481-7400 – Fax: (67) 3481-7430 – CEP: 79.990-000 – Amambai/MS.

ANEXO I

ASSISTENTE SOCIAL

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

178947 MARIANA MULLER BRAGA           90,00 1º

MÉDICO - CLÍNICO GERAL

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

177862 IGOR GAVILON       96,00 1º

PSICÓLOGO

N. INSC.  NOME DO CANDIDATO  NOTA  POS.

176543 EBENEZER TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR   96,50 1º

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3525Pag:008

Em:09/02/24